

# Jelkvist Holding ApS

Byløkke 10, 4622 Havdrup

CVR-nr. 31 59 38 16

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

René Jelkvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jelkvist Holding ApS Byløkke 10 4622 Havdrup  Telefon: 46185868 E-mail: rene@jelkvist.dk  CVR-nr.: 31 59 38 16 Stiftet: 16. juni 2008 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Jelkvist, direktør Sonja Jelkvist, suppleant
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomhed</b>	TSJ Consult ApS, Havdrup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2020

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje af andele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.299 kr. mod -840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.088 kr. mod -3.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabreglerne i årsregnskabsloven.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reableres i løbet af de kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.299</b>	<b>-840</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-25.002	1.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.275	-4.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.576</b>	<b>-3.207</b>
2 Skat af årets resultat	4.488	-110
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.088</b>	<b>-3.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.088	-3.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.088</b>	<b>-3.317</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.700	160.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.700</u>	<u>160.702</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.700</u></b>	<b><u>160.702</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.804
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>78</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.882</u>
Likvide beholdninger	<u>754</u>	<u>376</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>754</u></b>	<b><u>2.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.454</u></b>	<b><u>162.960</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-63.436	-35.348
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.564</u></b>	<b><u>89.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.390	69.004
	Selskabsskat	0	1.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.890</u>	<u>73.308</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.890</u></b>	<b><u>73.308</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>136.454</u></b>	<b><u>162.960</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.273	4.102
Andre finansielle omkostninger	2	0
	<b>4.275</b>	<b>4.102</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	110
Skatterefusion mellem selskaber for tidligere år	-4.488	0
	<b>-4.488</b>	<b>110</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	35.702	33.967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.002	1.735
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.700</b>	<b>35.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.700</b>	<b>160.702</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TSJ Consult ApS	Havdrup	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-35.348	-32.031
Årets overførte overskud eller underskud	-28.088	-3.317
	<b>-63.436</b>	<b>-35.348</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
